КОПИЯ
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»
(УГТУ)

ПРИКАЗ

1.8. КЮН 2021____ г. Ухта

О переводе обучающихся
с платного обучения на бесплатное

В соответствии подпунктом «а» пунктом 1.7 Положения о порядке
перехода обучающихся с платного обучения на бесплатное, утвержденного
ректором 01.10.2018, решением комиссии по переводу с платного обучения
на бесплатное от 15.06.2021 (протокол № 09),

приказываю:

1. Перевести с платного обучения на бесплатное:

№ Ф.И.О. Форма
обучения

Курс, группа,
институт

Примечание

1. Аверченкова
Виолетта
Викторовна

очная форма
обучения

ПД-2-19
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 10.06.2021
(с 11.01.2021 по 31.08.2021)

2. Нестеров
Андрей
Юрьевич

заочная
форма

обучения

СТ-ТГВ-17з-Б
ВФ

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 18.05.2021
(с 12.01.2021 по 31.08.2021)

3. Даутов
Сергей
Ришадович

заочная
форма

обучения

СТ-ТГВ-17з-Б
ВФ

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 14.05.2021
(с 12.01.2021 по 31.08.2021)

4. Парфуто
Алексей
Алексеевич

заочная
форма

обучения

НГД-шельф-17з-Б
ВФ

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 17.05.2021
(с 11.01.2021 по 31.08.2021)

5. Шейко
Мария
Ивановна

заочная
форма

обучения

НГД-шельф-17з-Б
ВФ

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 17.05.2021
(с 11.01.2021 по 31.08.2021)

6. Филимонов
Вадим
Павлович

очная форма
обучения

НГД-РЭНМ-20о-М Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 18,05.2021
(с. 12 01 2021 по 31 08 2021)

2

7. Вашневский
Сергей
Юрьевич

заочная
форма

обучения

НГД-соор-18з-Б Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 20.04.2021
(с 13.01.2021 по 31.08.2021)

8. Константинова
Ирина
Александровна

заочная
форма

обучения

НГД-соор-18з-Б Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 12.05.2021
(с 13.01.2021 по 31.08.2021)

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора
индустриального института (СПО) Воскресенского Е. Г., директора
Воркутинского филиала Полякову Л. П., декана Нефтегазового факультета
Демченко Н. П.

3. Контроль за исполнением возложить на проректора по учебно­
методической работе Михеевскую М. А.

Ректор,
профессор Р. В. Агиней

М. Н. Воронина
774415